
   Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет  
 

 1 

 

 

Одговор бр. 2. на постављено питање понуђача  
у вези са припремом понуде за јавну набавку мале вредности бр 1/2014-1 

„Канцеларијски материјали “ 
 
 
Дана 27.03.2014 године постављено је следеће питање понуђача, у вези припреме понуда за 
јавну набавку мале вредности бр. 1/2014-1“Канцеларијски материјали“: 

Питање:  
„Молимо Вас да нам дате додатне информације у вези са предметом јавне набавке:“ 
 

11 Toner za štampač HP Color Laser Jet 
26059 N crveni 

kом 1 Штампач са ознаком HP 26059 не постоји, 
која је ознака HP штампача? 

12 Toner za štampač HP Color Laser Jet 
26059 N плави 

kом 1 Штампач са ознаком HP 26059 не постоји, 
која је ознака HP штампача? 

43 Toner za štampač HP Laser Jet P2106 kом 1 Штампач са ознаком HP 2106 не постоји, која 
је ознака HP штампача? 

44 Toner za štampač HP P1000 kом 1 Да ли се мисли на штампаче HP P1005 и 
P1006? 

51 Toner za štampač Samsung CLP-3150 crni kом 1 Штампач са ознаком Samsung CLP-3150 crni не 
постоји, да ли се мисли на тонер за штампач 
Samsung CLP-315 crni, као у ставци 47? 

 
Одговор:  

У Спецификацији Партије 2-Тонери трба понудити следеће: 

- за „Toner za štampač HP Color Laser Jet 26059 N crveni“ (ставка 11) треба понудити 
„Toner za štampač HP Color Laser Jet 2605dn crveni“; 

- за „Toner za štampač HP Color Laser Jet 26059 N plavi“ (ставка 12) треба понудити „Toner 
za štampač HP Color Laser Jet 2605dn plavi“; 

-за „Toner za štampač HP Laser Jet P2106“ (ставка 43) треба понудити Toner za štampač 
HP Laser Jet P1006; 

-за Toner za štampač HP P1000 (ставка 44) треба понудити Toner za štampač HP Laser Jet 
P1006; 

-за Toner za štampač Samsung CLP-3150 crni (ставка 51) треба понудити Toner za štampač 
Samsung CLP-315 crni; 

 
* * *  

 
Комисија 

јавне набавке 1/2014-1 
 

 

У Београду, 
28.03.2014.године 


